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Link do produktu: https://www.kominy.sklep.pl/kolano-90-okragle-zaroodporne-p-2087.html

Kolano 90° Okragte
Zaroodporne

Cena brutto 110,00 zt
Cena netto 89,43 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy KZJ0o7
Producent Polski
Srednica

rF

Opis produktu

Kolano 90° - Okragte - Zaroodporne

Element stosowany do zmiany kierunku przeptywu spalin 0 90° w uktadach kominowych wykorzystywane w systemach odpornych na wysokie
temperatury do 1250°C

Przystosowane do odprowadzania spalin w uktadach kominowych, stosowane w systemach podtaczonych do piecéw na paliwa ptynne i state o
wysokich temperaturach spalania.
(wegiel,miat,drewno,brykiet, ekogroszek ,trociny)

Produkt wykazuje duzg odpornos$¢ na dziatanie kwaséw (kwas siarkowy), dodatkowo charakteryzuje sie zwiekszonym przeptywem ze wzgledu na
niska chropowatos¢ powierzchni.

Kolano wykonano z blachy zaroodpornej o grubo$ci 1mm (gatunek 1.4828)
Elementy zaroodporne sg czesto stosowane w remoncie starych instalacji kominowych, lub przy budowie nowych kominéw.

Nasz asortyment posiada wymagane ATESTY, Deklaracje Wtasciwosci oraz Certyfikaty.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Srednica: 100, 110, 120, 125, 130, 140, 150, 160, 180, 200, 220, 250, 300

Dane Techniczne

Producent: POLSKI
Max temp pracy: 1250°C
Grubos¢ blachy: 1 mm
Gatunek stali: 1.4828
Nazwa materiatu:stal zaroodporna
Spawane: plazmowo
Sposdb tgczenia: kielichowo
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KOLANO 90°

DANE TECHNICZNE
Wymiary

Dz Dw
80,5 81,5
101,5 102,5
11,5 12,5
121,5 122,5
126,5 127.5
131,5 132,5
141,5 142,5
151,5 152,5
160,5 161,5
180,5 181,5
200,5 201,5
2205 2215
2505 251,55
300,5 301,5
350,5 351,5
400,5 401,5
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